ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ

КОМИТЕТ

КАМСКО-УСТЬИНСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО

РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

 ул. Калинина, д.31,

пгт. Камское Устье, 422820

ТАТАРСТАН

РЕСПУБЛИКАСЫ

КАМА ТАМАГЫ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ

БАШКАРМА КОМИТЕТЫ

Калинин урамы, 31 йорт,

штп. Кама Тамагы, 422820

тел.: (884377) 2-18-85, факс: 2-20-70,  e-mail: Kamuste.Ispolkom@tatar.ru, http://kamskoye-ustye.tatarstan.ru.

ПОСТАНОВЛЕНИЕ           КАРАР

      05.02.2021                                                                      № 92

О внесении изменений в

Административный регламент

предоставления муниципальной услуги по

принятию на учет граждан, нуждающихся

в предоставлении жилых помещений по

договорам найма жилых помещений

жилищного фонда социального

использования, утвержденный

постановлением Исполнительного

комитета Камско-Устьинского

муниципального района Республики

Татарстан от 21.12.2018 № 1061 «Об

утверждении административного

регламента предоставления

муниципальной услуги  по принятию на

учет граждан, нуждающихся в

предоставлении жилых помещений по

договорам найма жилых помещений

жилищного фонда социального

использования»

В связи с приведением муниципальных нормативно-правовых актов в

соответствие действующему законодательству Исполнительный комитет Камско-

Устьинского муниципального района Республики Татарстан ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Административный регламент предоставления муниципальной

услуги по принятию на учет граждан, нуждающихся в предоставлении жилых

помещений по договорам найма жилых помещений жилищного фонда социального

использования, утвержденный постановлением Исполнительного комитета Камско-

Устьинского муниципального района Республики Татарстан от 21.12.2018 №1061

следующие изменения:

в пункте 2.6.:

слова «выписка из домовой книги» заменить словами «сведения о регистрации

по месту жительства - МВД России»;

дополнить подпунктами следующего содержания:

«5) Свидетельство о рождении ребенка для всех членов семьи заявителя, не

достигших 14-летнего возраста – органы регистрации актов гражданского

состояния;

6) Свидетельство о заключении брака для заявителя и/или членов его семьи –

органы регистрации актов гражданского состояния;

7) Свидетельство об установлении отцовства – органы регистрации актов

гражданского состояния;

8) Свидетельство о расторжении брака – органы регистрации актов

гражданского состояния;

9) Сведения об установлении опеки – ПФР России.»;

в пункте 3.4.1.:

слова «выписки из домовой книги» заменить словами «сведений о регистрации

по месту жительства»;

дополнить подпунктами следующего содержания:

«4) свидетельства о рождении ребенка;

5) свидетельства о заключении брака;

6) свидетельства об установлении отцовства;

7) свидетельства о расторжении брака;

8) сведений об установлении опеки.».

2. Опубликовать настоящее постановление на Официальном портале правовой

информации Республики Татарстан и разместить на официальном сайте Камско-

Устьинского муниципального района Республики Татарстан в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя руководителя Исполнительного комитета Камско-Устьинского

муниципального района Республики Татарстан по экономическим вопросам М.Х.

Хабибуллову.

Руководитель                                                                            Р.М. Загидуллин